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USD/TRY: Petroldeki sert düşüşle birlikte gösterge 2 yıllık tahvil faizimiz %40 seviyesine kadar yükseldikten sonra dün

yaklaşık 150 baz puan geriledi. Uluslararası Enerji Ajansı’nın tarihin en büyük petrol rezerv salınımına hazırlanabileceğine

yönelik haber akışıyla birlikte Brent petrolde geri çekilme sürerken, enerji arzına ilişkin risk görünümünü bir miktar iyileştirdi.

Söz konusu iyileşme ülke risk primine de yansırken, Dolar küresel ölçekte satıcılı bir seyir izliyor. Risk iştahında da olumlu bir

görünüm öne çıkıyor. Veri gündeminde, bu sabah yurtiçinde ocak ayı perakende satış hacmi izlendi. Buna göre perakende

satış hacmi aylık %2,4, yıllık ise %18,8 oranında arttı. Bir önceki ay %16,3 idi. Yurtdışı veri akışında ise ABD ve Almanya’da

açıklanacak TÜFE verileri yakından takip edilecek. Dolar/TL kuru bu sabah dünkü kapanış seviyesi olan 44,06 civarında işlem

görüyor. Yarınki TCMB faiz kararı öncesinde kurda sınırlı hareketler devam edebilir.

EUR/USD: Orta Doğu’daki yüksek tansiyon ve enerji fiyatlarındaki oynaklık ile şekillenen küresel risk ortamında parite dalgalı

bir seyir izliyor. ECB Başkanı Lagarde, enerji fiyatlarındaki dalgalanmalara rağmen Euro Bölgesi’nin dirençli olduğunu ifade

ederken enflasyonun yeniden yukarı yönlü ivme kazanması halinde gereken tüm önlemlerin alınacağını belirtti. Diğer yandan,

ABD ve İsrail'in İran'a yönelik askeri operasyonları sürerken, Hürmüz Boğazı'ndaki güvenlik riskleri küresel enerji

piyasalarında volatilitenin yüksek kalmasına neden oluyor. Ayrıca, Trump yönetiminin çelişkili açıklamaları, Hürmüz

Boğazı’ndaki olası gerilim ve ABD’nin müdahale seçenekleri enerji piyasalarında belirsizliği artırarak fiyat oynaklığını

yükseltiyor. Ancak, belirsizliklere karşın mevcut durumda gerilim kısmen yumuşamış durumda. Fiyatlamalar tarafına

bakıldığında ise EURUSD paritesi dün %0,2 geri çekilmeyle 1,1611 seviyesinden günü tamamladı. Son olarak ajandaya

bakıldığında, ABD TÜFE verisine ek olarak ECB yetkililerinin açıklamaları piyasaların odağında olacak. Teknik olarak, bu

sabah hafif alıcılı bir seyir izleyen paritede, 1,1685 - 1,1715 seviyeleri direnç olarak öne çıkarken, olası kar satışlarında 1,16-

1,1575 seviyeleri destek olarak ele alınabilir.
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XAU/USD: ABD yönetiminden gelen uyumsuz açıklamaların ardından Uluslararası Enerji Ajansı’nın yüksek enerji fiyatlarıyla

mücadele amacıyla tarihteki en büyük rezerv salımını önerebileceğine yönelik haber akışı küresel piyasalarda risk iştahını

destekledi. Gün içinde 5.239 seviyesine kadar yükselen ons altın ise günü %1 artışla 5.192 seviyesinde tamamladı. Dolar

Endeksi (DXY) 99 seviyesinin altına gerilerken ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %4,15 civarında seyrediyor. Bugün ABD’de

açıklanacak TÜFE verisi, Fed’in para politikası görünümüne duyarlılığı nedeniyle Ons Altın fiyatlamaları açısından yakından

takip edilecek. Küresel piyasalarda risk iştahının görece pozitif olduğu bu sabah değerli maden yatay bir seyir izliyor. Teknik

görünüme bakıldığında ise 5.290 seviyesi direnç olarak öne çıkarken, olası geri çekilmelerde 5.100 seviyesi destek olarak

takip edilebilir.

Brent Petrol: Petrol fiyatları jeopolitik gelişmeler ve arz tarafına ilişkin haber akışının etkisiyle dalgalı bir seyir izlemeye

devam ediyor. Orta Doğu’daki gerilim, İran kaynaklı riskler ve küresel petrol akışının önemli bölümünün geçtiği Hürmüz

Boğazı’nda sevkiyatın aksayabileceğine yönelik endişeler risk iştahını etkiliyor. Diğer taraftan, Uluslararası Enerji Ajansı’nın

stratejik petrol rezervlerinden tarihin en büyük koordineli salımını değerlendirdiğine yönelik haber akışı arz endişelerini

kısmen azaltarak Brent petrolde aşağı yönlü hareketi tetikledi. Teknik seviyelere bakıldığında ise , bu sabah satıcılı bir seyir

izleyen Brent petrolde aşağı yönlü hareketin devamı halinde 81,0 – 75,10 USD seviyeleri sıralı destekler olarak öne

çıkarken, 91,90 - 99,80 seviyeleri direnç olarak ele alınabilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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